АДМИНИСТРАЦИЯ   ПРИВОЛЖСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           19   мая     2011 г.                                                                          №  47

О расположении  помещений,  специально

предназначенных  для  розничной  продажи

продукции  средств  массовой  информации,

специализирующихся  на  сообщениях  и

материалах  эротического характера

на  территории  Приволжского   сельского поселения

        В  соответствии   с Законом  Российской  Федерации  от  27.12.1991 г. № 2124-1 « О средствах массовой  информации»,  Федеральным Законом  от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об  общих принципах  организации  местного самоуправления  в  Российской  Федерации»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Определить,  что   помещения,  специально  предназначенные  для  розничной  продажи  продукции  средств  массовой  информации,  специализирующихся  на  сообщениях  и  материалах  эротического характера  на  территории  Приволжского   сельского поселения  располагаются  на  расстоянии  не  ближе  50  метров  от  границ  земельных участков, на которых  расположены  детские организации,  образовательные учреждения  всех типов,  медицинские учреждения,  учреждения  культуры,  культурно-оздоровительные учреждения  и  спортивные сооружения,  культовые здания  и  сооружения.

  2. Контроль за исполнением  постановления  оставляю  за  собой.

  3. Постановление  вступает в силу  с  момента  официального  опубликования в  газете  «Волжские  зори»

Глава Приволжского

сельского поселения                                          Е.Н.Коршунова